
APJOF-ASSOCIAÇÃO PORTUGUESA DE JOVENS COM FIBROMIALGIA

Exercício 2017    Periodo      Dezembro Status Efectivos Nº Contribuinte

APJOF-ASSOCIAÇÃO PORTUGUESA DE JOVENS COM FIBROMIALGIA

Débito
11 CAIXA

12 DEPOSITOS A ORDEM 1 228,52

SALDO ANO ANTERIOR 277,86

INSCRIÇÕES 150,00

QUOTAS 896,75

DONATIVOS 273,00

MOSTRA ASSOCIATIVA PEDOME 141,35
TELEMOVEL+MOCHE
TINTEIROS
POSTAIS DE NATAL+PANFLETOS+CALENDARIOS
MEWSLETTER
FACEBOOK
CTT
LASCASAS - livros recibos

Total 1 738,96

Parecer do Conselho Fiscal: 

As Contas mostram a realidade da Associação

S. Martinho do Porto, 21 de fevereiro de 2018

A Presidente do Conselho Fiscal

______________________________

Balancete Analítico
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Saldos
Conta Descrição
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APJOF-ASSOCIAÇÃO PORTUGUESA DE JOVENS COM FIBROMIALGIA

Crédito

30,00
43,14
45,00
52,70
20,04

270,36
49,20

510,44
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